
Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

ENSEMBLE BCM 535 PACK

N° Modèle Référence

1 Platine fi xation pipe ouverte 34 1140

2 Tige fi xation haute bâti 34 1406

3 Pied bâti mural 535 34 2461

4 Platine murale 535 34 2462

5 BCM 535 bas 34 2463

6 BCM 535 haut 34 2464

7 Manchon BCM pack Aqua 34 1552

8 Tube clair 13x17 34 0123

9 Cache écrou 91 0155

10 Rondelle de céramique 91 0155

11 Rondelle M12 91 0155

12 Cheville 10x60 34 0122

13 Écrou M10 34 0116

14 Écrou M12 34 0117

15 Rondelle M8 34 0121

16 Tige fi letée M12 L350 34 0737

17 Tire fond M8x60 34 0115

18 Vis à tôle CBL N10x19 Cruciform 34 0113

19 Vis à tôle TC 4-8x38 Cruciform 34 0218

20 Vis pointeau H M10x16 34 0215

1

12

15

17

4

19

20

14

16

6

13

18

7

9

2

3

5

8

10

11



Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

ENSEMBLE BCM 535 PIED 390

N° Modèle Référence

1 Platine fi xation pipe ouverte 34 1140

2 Tige fi xation haute bâti 34 1406

3 BCM 535 34 2460

4 Platine murale 535 34 2462

5 Pied bâti mural Aqua 34 1556

6 Tube clair 13x17 34 0123

7 Cache écrou 91 0155

8 Rondelle de céramique 91 0155

9 Rondelle M12 91 0155

10 Cheville 10x60 34 0122

11 Écrou M10 34 0116

12 Écrou M12 34 0117

13 Rondelle M8 34 0121

14 Tige fi letée M12 L350 34 0737

15 Tire fond M8x60 34 0115

16 Vis à tôle CBL N10x19 Cruciform 34 0113

17 Vis à tôle TC 4-8x38 Cruciform 34 0218

18 Vis pointeau H M10x16 34 0215

1

15

10

13

4

17

11

3

16

7

2

185

9

12

14

8

6



Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

ENSEMBLE BCS 537 PACK

N° Modèle Référence

1 Pied bâti sol 34 0707

2 Platine fi xation pipe ouverte 34 1140

3 BCM 535 haut 34 2464

4 Manchon BCM pack 34 1552

5 BCS 537 bas 34 2403

6 Cheville métal 8-10x76 91 0155

7 Rondelle de céramique 91 0155

8 Rondelle M12 91 0155

9 Écrou M12 34 0117

10 Tige fi letée M12 L350 34 0737

11 Vis à tôle CBL N10x19 Cruciform 34 0113

12 Vis à tôle TC 4-8x38 Cruciform 34 0218

13 Vis pointeau H M10x16 34 0215

15

1

6

2

12

14

5

3

4

8

13

7

9

10

11



Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

ENSEMBLE BCS 537

N° Modèle Référence

1 Pied bâti sol 34 0707

2 Platine fi xation pipe ouverte 34 1140

3 BCS 537 34 2402

4 Cheville métal 8-10x76 34 0370

5 Tube clair 13x17 34 0123

6 Cache écrou 91 0155

7 Rondelle de céramique 91 0155

8 Rondelle M12 91 0155

9 Écrou M12 34 0117

10 Tige fi letée M12 L350 34 0737

11 Vis à tôle CBL N10x19 Cruciform 34 0113

12 Vis à tôle TC 4-8x38 Cruciform 34 0218

13 Vis pointeau H M10x16 34 0215

13

1

4

2

10

12

3

6

11

5

7

8

9



Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

RÉSERVOIR 537 robinet 95 connection extérieure

N° Modèle Référence

1 Bras 1080 34 1120

2 Verrou bâti 1080 34 1121

3 Vis fi xation bâti 34 1122

4 Coque 535 34 2411

5 Cale RA Siak réservoir ASEAN 34 1683

6 Gabarit 537 34 2404

7 Socle 537 34 2405

8 Joint fi bre 1/2 34 1521

9 Joint fi bre 10x15 34 2518

10 Joint OR 52x4 34 0110

11 Entretoise réservoir encastré 34 0141

12 Noix chasse encastrée 34 0135

13 Coude standard 34 0142

14 Écrou de fi xation 1/2 34 9315

15 Mécanisme 536 NF –

16 Robinet 95 réservoir 536 –

17 Raccord 1/2M 1/2M surmoulé 34 1689

18 Réservoir 537 34 2406

19 Joint de coude 34 0143

20 Robinet arrêt 3/8F 1/2F SIAK 91 0126

13

19

10

17

8

20

16

11

12172

14 5 9 16

63

15



Retrouvez toute notre 
documentation sur siamp.com

4, quai Antoine 1er - B.P. 219 / MC 98007 MONACO Cedex
Tel. : +377 93 15 53 75 / Fax : +377 92 05 71 04
contact@siamp.com / www.siamp.com

536 & 537 PIÈCES 
DÉTACHÉES

53
6 

&
 5

37
 P

IÈ
C

ES
 D

ÉT
A

C
H

ÉE
S

documentation sur siamp.com

Robinet 95 et Mécanisme pour RÉSERVOIRS 536 et 537

N° Modèle Référence

1 Joint OR 53 34x5 33 34 0109

2 Flasque prépercé 34 0314

3 clapet NF 34 2332

4 Tube leste cranté A4 34 4535

5 Bague fendue 34 0207

6 Bascule 36/45 clipable 34 3611

7 Accroche tube 34 3617

8 Tube coulissant 34 3619

9 Flotteur cylindrique 34 3620

10 Joint de bonde 34 0320

11 Capot monobloc allege 34 4512

12 Bonde 500 34 0140

13 Tirette réservoir 535 34 2415

14 Flotteur basculant V2 34 4523

15 Prisme PSE V2 34 4524

16 Membrane 95 34 9513

1

10

12

5

2

9

11

15

14

4

13

7

8

16


